2021年６月17日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部  部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、2021 年６月 17 日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

取締役 石動 力

２．辞任年月日

2021年６月 17日

３．辞任の理由

第三者委員会による最終報告を受け、本人の申し出によるものであります。

４．その他

当該取締役辞任に伴い、法令及び定款に定める取締役の員数を満たさなくなるため、臨時株主総会

を開催し、速やかに新たな取締役を選任する予定です。

以上